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Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMBROSINI Riccardo

2. 2 BACCOLINI Raffaella

3. 3 BAJETTA Carlo Maria

4. 4 BERNARDINI Silvia

5. 5 CAROSSO Andrea

6. 6 CATENACCIO Paola

7. 7 CHIARO Delia Carmela

8. 8 COSTANTINI Mariaconcetta

9. 9 CRISAFULLI Lilla Maria

10. 10 GARZONE Giuliana Elena

11. 11 GAVIOLI Laura

12. 12 GUIDO Maria Grazia

13. 13 INNOCENTI Loretta

14. 14 IZZO Donatella

15. 15 LAUDANDO Carmela Maria

16. 16 MARIANI Giorgio

17. 17 MARTINEZ Carlo

18. 18 MURPHY Amanda Clare

19. 19 ORESTANO Francesca

20. 20 PINNAVAIA Laura

21. 21 ROSSO Stefano

22. 22 SAGGINI Francesca

23. 23 SALVI Rita

24. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

25. 25 TOSI Laura

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 5 CAROSSO Andrea

2. 23 SALVI Rita

3. 25 TOSI Laura

4. 12 GUIDO Maria Grazia

5. 17 MARTINEZ Carlo

6. 2 BACCOLINI Raffaella

7. 22 SAGGINI Francesca

8. 11 GAVIOLI Laura

9. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

10. 19 ORESTANO Francesca

11. 1 AMBROSINI Riccardo

12. 14 IZZO Donatella

13. 20 PINNAVAIA Laura

14. 18 MURPHY Amanda Clare

15. 21 ROSSO Stefano

16. 16 MARIANI Giorgio

17. 9 CRISAFULLI Lilla Maria

18. 6 CATENACCIO Paola

19. 3 BAJETTA Carlo Maria

20. 13 INNOCENTI Loretta

21. 15 LAUDANDO Carmela Maria

22. 10 GARZONE Giuliana Elena

23. 7 CHIARO Delia Carmela

24. 8 COSTANTINI Mariaconcetta

25. 4 BERNARDINI Silvia
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Nota
Straordinario a tempo determinato- non nominabile


